
ごあいさつ
横山塗装株式会社の横山幸二と申します。
弊社は創業昭和42年、塗装工事一筋に56年の会社です。
最近では、塗装の営業会社が増えてお客様がどこに依頼すれば良いのか分からないという
話をよく伺います。弊社は、塗装職人従業員を抱えた、塗装工事専門店でございます。
“お客様に喜ばれる、丁寧でしっかりとした仕事を行い地域社会に貢献し、地域に必要となる
会社であり続ける。"を会社理念として、日々仕事に意義と喜びを感じお仕事をさせて頂いて
おります。
住まいの塗り替えは10年から20年に一度、一期一会を大切にしお客様のニーズに応えら
れる仕事に従業員一同、取り組んでまいります。
塗装工事のご用命は是非、横山塗装株式会社にお願い申し上げます。

横山塗装株式会社
代表取締役 横山幸二



１級塗装技能士・１級施工管理技士が、
あなたの住まいを無料診断致します。


